РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

ЗаЗЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 28 декабря   2016 года                                   №  14

с.Архангельское

О плане работы Октябрьского

сельского Совета народных депутатов

на 2017 год.

Октябрьский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Октябрьского сельского Совета народных депутатов на 2017 год (прилагается).

Глава сельского поселения                                        А.Е.Демкин

Приложение

к решению Октябрьского сельского Совета

народных депутатов от 28.12.2016 г. № 14

ПЛАН РАБОТЫ

Октябрьского сельского Совета народных депутатов на 2017 год

	№ п/п
	Вопросы, выносимые на рассмотрение заседаний октябрьского сельского Совета народных депутатов
	Ответственный (е) за подготовку
	Сроки проведения

	1
	Отчет главы поселения о результатах деятельности администрации сельского поселения за 2016г.

	Глава поселения
	1 квартал

	2
	О внесении изменений и дополнений в Устав Октябрьского сельского поселения

	Ведущий специалист
	По необходимости

	3
	Об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 2016год

	Ведущий специалист-бухгалтер
	2 квартал

	4
	О внесении изменений и дополнений в Бюджет сельского поселения на 2017 год

	Ведущий специалист-бухгалтер
	Ежеквартально

	5
	Принятие нормативно-правовых актов

	Ведущий специалист
	По необходимости

	6
	О внесении изменений и дополнений в ранее принятые НПА

	Ведущий специалист
	По необходимости

	7
	Об утверждении бюджета сельского поселения на 2018 год

	Ведущий специалист-бухгалтер
	4 квартал